

Holgaard Holding ApS

Strandgade 8 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 52 38 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Carsten Engtoft Holgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holgaard Holding ApS
Strandgade 8 A
4000 Roskilde

Telefon: 33 69 00 80

Hjemmeside: www.holgaard.dk

E-mail: ceh@holgaard.dk

CVR-nr.: 27 52 38 03

Stiftet: 30. april 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Engtoft Holgaard

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i selskaber og fast ejendom samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -2.260 mod kr. -6.834 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -61.868 mod kr. 12.659 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.260	-6.834
1 Andre finansielle indtægter	21.963	23.057
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.237</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-57.534	16.223
Skat af årets resultat	<u>-4.334</u>	<u>-3.564</u>
Årets resultat	<u>-61.868</u>	<u>12.659</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.868</u>	<u>-41.341</u>
Disponeret i alt	<u>-61.868</u>	<u>12.659</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>223.068</u>	<u>345.713</u>
Tilgodehavender i alt	<u>223.068</u>	<u>345.713</u>
Likvide beholdninger	<u>13.475</u>	<u>2.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.543</u>	<u>348.143</u>
Aktiver i alt	<u>236.543</u>	<u>348.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	98.417	160.285
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	223.417	339.285
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	5.000
Selskabsskat	4.334	3.564
Anden gæld	592	294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.126	8.858
Gældsforpligtelser i alt	13.126	8.858
Passiver i alt	236.543	348.143
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	21.963	23.057
	21.963	23.057
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	160.285	201.626
Årets overførte overskud eller underskud	-61.868	-41.341
	98.417	160.285
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	0	54.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
